1
 Ref Article Coul qté
MVCUCAB Cuillère Cuca Blanc 60
MVCUCAT Cuillère Cuca Transp 60
MVCC
Cuillère Chinoise
Transp
50

x 200 pcs
Pot sauce+couvercle 60 ml BIO
POT60BIO
 70 mm H30
x 50 pcs
www.
jolard.
fr
[Attirez l’attention du lecteur avec
une citation du document ou utilisez
cet espace pour mettre en valeur un
point clé. Pour placer cette zone de
texte n’importe où sur la page, faites-
la simplement glisser.]
Serviette Papier Eco
SER30301P Blanc 30x30cm 1 plis  4000 (40x100 pcs)
SER30302P Blanc 30x30cm 2 plis  3200 (32x100 pcs)
SER3030REC Ecru recyclé 30x30cm 2 plis  2400 (24x100 pcs)
SER40402P Blanc 40x40cm 2 plis  1600 (16x100 pcs)
Serviette Papier Double Point
SER2525BL Blanc 25x25cm 2 plis  50 pcs
SER2525KIWI Kiwi 25x25cm 2 plis  50 pcs
SER2525NOIR Noir 25x25cm 2 plis  50 pcs
SER2525ROU Rouge 25x25cm 2 plis  50 pcs
SER2525VAN Vanille 25x25cm 2 plis  50 pcs
SER3030LIBL Blanc 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIB Bleu Marine 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIBC Bleu turquoise 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIRO Rouge 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIV Vert sapin 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIVA Vert anis 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIROSE Rose 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIBO Bordeaux 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030LIJ Jaune 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030MARRON Marron 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030NOIRE Noir 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3030ORANGE Orange 33x33cm 2 plis  1800 (36x50 pcs)
SER3838NOIRE Noire 38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
SER3838BDX Bordeaux 38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
SER3838TUR Turquoise 38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
SER3838VA Vert Anis  38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
SER3838JAUNE Jaune 38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
SER3838FUCH Fuchsia 38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
SER3838VS Vert sapin 38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
SER3838ROUGE Rouge 38x38cm 2 plis  1200 (30x40 pcs)
Serviette Airlaid – Non Tissé
SER4040EBL Blanc 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EGREG Grège 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040ETAUP Taupe  40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EFUCH Fuchsia 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EGP Gris Perle 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EANT Gris Anthracite 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EPARM Parme 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EKIWI Vert Kiwi 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EJAU Jaune 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EMAND Mandarine 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040ECAC Cacao 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040ETURQ Turquoise 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EBLEU Bleu marine 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EROU Rouge 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EVS Vert Sapin 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040ECHAM Champagne 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040EBOR Bordeaux 40x40cm  400 (8x50 pcs)
SER4040ENOIR Noir 40x40cm  400 (8x50 pcs)
Pot Carton
473 ml blanc
PCS473
473 ml brun

COUVPG237
 90mm
25 pcs )
Pot Carton
360ml
PCS360
 90mmH85
25 pcs )
Couvercle
plastique
COUVPCS360
P
25 pcs )
Vaisselle en feuille de palme
ref désignation paquet
ASFP18C    ASSIETTE 18cm CARREE  25
ASFP18R    ASSIETTE 18cm RONDE  25
ASFP23R   ASSIETTE 23cm RONDE  25
ASFP24C   ASSIETTE 24cm CARREE  25
BOLFP12    BOL 12.5x3cm 20cl 25
Pot Carton
120 ml
PGN120

COUVGC10C
x 1000     50 pcs
Verre 18 cl
VC18
x 1000      50 pcs
Couvercle BIO
COUVVC18C
x 1000      50 pcs
Verre 25 cl
VC25
x 1000      50 pcs
Couvercle BIO
COUVVC25C
x 1000       50 pcs
Ref Larg  cm Long   M Couleur C Qté        Qté/Carton
NAP12025 120 25 Blanc   1                 10
NAP120100 120 100 Blanc   1                 10
NAP12025VR 120 25 Vichy Rouge
 1                 10
NAP12025IV 120 25 Ivoire    1                 10
NAP12025J 120 25 Jaune   1                 10
NAP12025RO 120 25 Rouge    1                 10
NAP12025BX 120 25 Bordeaux    1                 10
NAP12025BM 120 25 Bleu Marine    1                 10
NAP12025F 120 25 Fuchsia   1                 10
NAP12025VA 120 25 Vert Anis Kiwi   1                 10
NAP12025VE 120 25 Vert Sapin   1                 10
NAP12025MAR 120 25 Chocolat   1                 10
NAP12025NOI 120 25 Noir   1                 10
Ref Larg  cm Long   M Couleur C Qté
NAP12025E 120 25 Blanc  1
NAP12050EBL 120 50 Blanc   1
NAP12025EGREG 120 25 Grège  1
NAP12025ETAUP 120 25 Taupe   1
NAP12025EFUCH 120 25 Fuchsia  1
NAP12025EGP 120 25 Gris perle  1
NAP12025EANT 120 25 Gris anthracite  1
NAP12025EPARM 120 25 Parme   1
NAP12025EKIWI 120 25 Vert Kiwi   1
NAP12025EIV 120 25 Ivoire   1
NAP12025ERO 120 25 Rouge   1
NAP12025EBX 120 25 Bordeaux   1
NAP12025EBM 120 25 Bleu Marine  1
NAP12025EJ 120 25 Jaune  1
NAP12025EVE 120 25 Vert Sapin  1
NAP12025EMAND 120 25 Mandarine  1
NAP12025ETURQ 120 25 Turquoise  1
NAP12025ECAC 120 25 Cacao   1
NAP12050ECHAM 120 50 Champagne  1
NAP12025EN 120 50 Noir   1
NAPR240EBL RONDE  240cm Blanc  1x12
NAPR240ECHAM RONDE  240cm Champagne   1x12
NAPPE
Nappe Papier Damassé - Rouleau
Nappe Rouleau  Airlaid  Non-tissé  -  Rouleau ou Ronde
Paille en carton